Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей

государственных учреждений и образовательных организаций, координация и регулирование деятельности которых возложено на Государственную службу по охране объектов культурного наследия

 Забайкальского края, и членов их семей

за период с 1 января по 31 декабря 2023года

	Наименование

должности 


	Фамилия,

инициалы

лица, замещающего

соответствующую должность,

члены его

 семьи 
	Деклари-рованный годовой доход 

за 2023год

(руб.)


	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности 
	Перечень объектов недвижимого 

имущества, находящихся 

в пользовании

	
	
	
	Вид 

объектов 

недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна 

располо-жения
	Транспортные 

средства
	Вид 

объектов 

недвижимости
	Площадь 

(кв. м)
	Страна 

расположения


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Директор

ГУК «Центр 

охраны и сохранения объектов 

культурного 

наследия» 

Забайкальского края
	Ян-Мина

Ольга 

Валерьевна
	11 420 250,56
	-

	-
	-
	Легковой

автомобиль
Honda
CRV

	Жилой дом
	100,00
	Россия

	
	супруг
	1 214 509,65
	-
	-
	-
	-
	Жилой дом 
	100,00
	Россия


__________________________

